
Název
zadavatele: Město Nový Jičín

Sídlo: Masarykovo nám. 1/1
74101 Nový Jičín

IČO: 00298212

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Areál krytého bazénu – ústřední topení “ zpracování projektové dokumentace“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000040“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Areál krytého bazénu – ústřední
topení “ zpracování projektové dokumentace" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o
výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: CERGO ENERGY s.r.o.
Sídlo: Jungmannova 1899

66601 Tišnov
IČO: 03242919
Datum a čas doručení nabídky: 15.03.2024 14:11
Nabídková cena: 179 000,00 Kč

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: UCHYTIL s.r.o.
Sídlo: K terminálu 507/7

61900 Brno
IČO: 60734078
Datum a čas doručení nabídky: 15.03.2024 10:13
Nabídková cena: 287 500,00 Kč

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Areál krytého bazénu – ústřední topení “ zpracování projektové dokumentace":

1 /2



Název: CERGO ENERGY s.r.o.
Sídlo: Jungmannova 1899

66601 Tišnov
IČO: 03242919
Nabídková cena: 179 000,00 Kč

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Výpis z Obchodního rejstříku
Výpis z Živnostenského rejstříku
Osvědčení o autorizaci
Čestné prohlášení o pracovně právním vztahu
Přehled referencí

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Novém Jičíně dne 18.03.2024

Miroslav Klimpar, v.r.

2 /2


